
ZARZĄDZENIE NR Or.I.0151-206/2006
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 05 października 2006 ROKU

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                 na 2006 rok.

                Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W  związku  z  uchwałą  Nr  OR.I.0151-206/2006  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  
z dnia 05 października 2006 roku dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego

zmniejszenie                   zwiększenie  

I w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta                                                                                        -                           1     184     095 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych gminy

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                        -                                          371     037 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     -                                          371     037 zł  
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów -   371 037 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                            -                                          287     554 zł  
rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej                  -                                          287     554 zł  
§ 2370 - Wpływy do budżetu nadwyżki środków
               obrotowych zakładu budżetowego -   287 554 zł

3/ w dziale 710 – Działalność usługowa                                     -                                              8     452 zł  
rozdz. 71035 – Cmentarze                                                             -                                              8     452 zł  
§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań -       8 452 zł
               bieżących gmin (związków gmin), powiatów
               (związków powiatów), samorządów województw
               pozyskane z innych źródeł

4/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                             -                                            64     800 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                      -                                            64     800 zł  
§ 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne -     64 800 zł
                od osób fizycznych               



- 2 -

zmniejszenie zwiększenie
               
5/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport                                  -                                         400     000 zł  
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej                               -                                         400     000 zł  
§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych -  400 000 zł
              inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
              (związków powiatów), samorządów
              województw, pozyskane z innych źródeł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

1/ w dziale 710 – Działalność usługowa                                     -                                          15     000 zł  
rozdz. 71035 – Cmentarze                                                             -                                          15     000 zł  
§ 2020 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa -   15 000 zł 
              na zadania bieżące realizowane przez gminę
              na podstawie porozumień z organami administracji
              rządowej 

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                 -                                            6     000 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                        prawach powiatu)                                                 -                                            6     000 zł  
§ 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na -     6 000 zł
              zadania bieżące realizowane na podstawie
              porozumień (umów) między jednostkami
              samorządu terytorialnego

3/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                              -                                          10     000 zł  
rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                         na ubezpieczenia emerytalne i rentowe           -                                          10     000 zł  
§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na -   10 000 zł 
               zadania bieżące realizowane na podstawie
               porozumień (umów) między jednostkami
               samorządu terytorialnego

4/ w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza              -                                            9     200 zł  
rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego            -                                            9     200 zł  
§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na -     9 200 zł 
               zadania bieżące realizowane na podstawie
               porozumień (umów) między jednostkami
               samorządu terytorialnego 

5/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                      -                                          12 052 zł  
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                        i kluby                                                                   -                                            8     852 zł  



- 3 -
zmniejszenie zwiększenie

§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu -    8 852 zł
    na zadania bieżące realizowane na podstawie
              porozumień (umów) między jednostkami
              samorządu terytorialnego

rozdz. 92195 – Pozostała działalność                                         -                                           3     200 zł  
§ 2330 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu -    3 200 zł
              województwa na zadania bieżące realizowane
              na podstawie porozumień (umów) między
              jednostkami samorządu terytorialnego  

II. w związku ze zwiększeniem wydatków
     budżetu miasta                                                                         -                                   1     334     095 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych 

1/ w dziale 600 – Transport i łączność                                        -                                        371     037 zł  
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                     -                                        371     037 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 371 037 zł

2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                           -                                        437     554 zł  
rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej               -                                        437     554 zł  
§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub - 437 554 zł
              dofinansowanie kosztów realizacji 
              inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
              zakładów budżetowych

3/ w dziale 710 – Działalność usługowa                                     -                                            8     452 zł  
rozdz. 71035 – Cmentarze                                                             -                                            8     452 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych -     8 452 zł 

4/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                             -                                         64     800 zł  
rozdz. 75405 - Komendy powiatowe Policji                            -                                           4     800 zł  
§ 3000 – Wpłaty jednostek na fundusz celowy -    4 800 zł

rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                      -                                         60     000 zł  
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne -  60 000 zł
               jednostek budżetowych    



- 4 -
zmniejszenie zwiększenie

5/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport                                  -                                        400     000 zł  
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej                               -                                        400     000 zł  
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 400 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

1/ w dziale 710 - Działalność usługowa                                     -                                          15     000 zł  
rozdz. 71035 - Cmentarze                                                             -                                          15     000 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych -   15 000 zł

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                 -                                            6     000 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin(miast i miast na 
                        prawach powiatu                                                  -                                            6     000 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych -     6 000 zł

3/  w dziale 852 – Pomoc społeczna                                            -                                          10     000 zł  
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
                         składki na ubezpieczenia emerytalne
                         i rentowe                                                               -                                          10     000 zł   
§ 3110 – Świadczenia społeczne -   10 000 zł

4/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza               -                                            9     200 zł    
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego             -                                            9     200 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -     7 783 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne -     1 000 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy -        200 zł
§ 4440 - Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń -        217 zł 
               Socjalnych

5/ w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                      -                                          12     052 zł  
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                        i kluby                                                                   -                                            8     852 zł  
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla
               samorządowej instytucji kultury -     8 852 zł

rozdz. 92195 – Pozostała działalność                                         -                                            3     200 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych -     3 200 zł



- 5 -
zmniejszenie zwiększenie

II. w związku ze zmniejszeniem rozchodów
     budżetu miasta   150 000 zł - 

§ 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
             i kredytów                                                             150     000 zł                       -              

III. w ramach przeniesień między działami 453 626 zł 453 626 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 600 – Transport i łączność                                             -                                        453     626 zł  
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                     -                                        453     626 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -     3 500 zł
w tym: Rada Dzielnicy Kokoszyce -    3 500 zl
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 450 126 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            453     626 zł                       -              
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej                       450     126 zł                       -              
§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 450 126 zł -
               lub dofinansowanie kosztów realizacji
               inwestycji i zakupów inwestycyjnych
               zakładów budżetowych 

rozdz. 90095- Pozostała działalność                                                 3     500 zł                      -              
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      3 500 zł -
w tym: Rada Dzielnicy Kokoszyce      3 500 zł -

IV.  w ramach przeniesień zadań bieżących 665 996 zł 665 996 zł
       i majątkowych

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

a) w ramach przeniesień między paragrafami                           566     250 zł                       566     250 zł  

w dziale 600 - Transport i łączność                                              480     000 zł                       480     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     480     000 zł                       480     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych - 480 000 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych 480 000 zł -



- 6 -
zmniejszenie zwiększenie

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                  70 150 zł                         70 150 zł  
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami       70     150 zł                         70 150 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych -  60 000 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  10 150 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych  70 150 zł -

w dziale 750 - Administracja publiczna                                       11     100 zł                         11     100 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                11     100 zł                         11     100 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  -    9 300 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych  -    1 800 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
    jednostek budżetowych  11 100 zł -

w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport                                         5     000 zł                          5     000 zł  
rozdz. 92695 – Pozostała działalność                                            5     000 zł                          5     000 zł  
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    -   5     000 zł  
w tym
Rada Dzielnicy Kokoszyce -  5 000 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
               jednostek budżetowych    5     000 zł    -
w tym:
Rada Dzielnicy Kokoszyce   5 000 zł   -

b) w ramach przeniesień między zadaniami                                99     746 zł                         99     746 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                       41     000 zł                         41     000 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                41     000 zł                         41     000 zł  
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych  41 000 zł  41 000 zł
w tym:
- realizacja projektu Systemu Elektronicznej 
  Komunikacji Administracji Publicznej  41 000 zł -
- zakup sprzętu komputerowego -  27 000 zł
- zakup drukarek -    4 000 zł
- zakup programów komputerowych -  10 000 zł



- 7 -

zmniejszenie zwiększenie

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                             58     746 zł                         58     746 zł  
 rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                          58     746 zł                         58     746 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  58 746 zł  58 746 zł
w tym:
- zagospodarowanie jarów pomiędzy oś. XXX lecia,  58 746 zł  -
  Piastów, park rodzinny – projekt
- wykonanie projektu budowlanego zadań realizowanych
  w ramach Funduszu Spójności  -  58 746 zł

V. w związku ze zmniejszeniem dotacji dla  52 335 zł  52 335 zł
     publicznych i niepublicznych jednostek
     systemu oświaty

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                         52     335 zł                          52     335 zł  
rozdz. 80104 - Przedszkola                                                                 380 zł                               380 zł  
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
               niepublicznej jednostki systemu oświaty       380 zł   -
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
           socjalnych   -        380 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                 51     955 zł                         51     955 zł  
2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla
            publicznej jednostki systemu oświaty 
            prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
            jednostka samorządu terytorialnego lub
            przez osobę fizyczną   51 955 zł  -
§ 4260 - Zakup energii -  50 000 zł
§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
            socjalnych -    1 955 zł

  
VI. w związku ze zwiększeniem dotacji dla 
      Województwa Śląskiego  63 000 zł  63 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 600 - Transport i łączność                                               63     000 zł                         63     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                      63     000 zł                         63     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  63     000 zł  -
w tym:



- 8 -
zmniejszenie zwiększenie

- Rada Dzielnicy Wilchwy  23 000 zł  -
- Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle 10 000 zł  -
§ 6630 - Dotacje celowe przekazane do samorządu -  63     000 zł  
              województwa na inwestycje i zakupy
              inwestycyjne realizowane na podstawie
              porozumień (umów) między jednostkami
              samorządu terytorialnego
w tym:
- Rada Dzielnicy Wilchwy -  23 000 zł
- Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle -  10 000 zł

VII. w związku ze zmniejszeniem ogólnej rezerwy
        na wydatki budżetu miasta 133 000 zł 133 000 zł 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                 -                                          15     000 zł  
rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej 
                        Straży Pożarnej                                                    -                                          15     000 zł  
§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu -   15 000 zł 
               na zadania bieżące realizowane na podstawie
               porozumień (umów) między jednostkami
               samorządu terytorialnego

w dziale 758 - Różne rozliczenia                                                 133     000 zł                       -              
rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe                                    133     000 zł                       -              
§ 4810 - Rezerwy 133 000 zł -

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                       narodowego                                                            -                                        118     000 zł  
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                        i kluby                                                                   -                                          38     000 zł  
§ 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
               instytucji kultury -   38 000 zł

rozdz. 92116 - Biblioteki                                                               -                                          80     000 zł  
§ 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
               instytucji kultury -   80 000 zł



- 9 -

zmniejszenie zwiększenie

VIII. w związku ze zwiększeniem planu przychodów
        i wydatków Służb Komunalnych Miasta  -           2 010 000 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz.90017 - Zakłady gospodarki komunalnej
w tym:
- przychody -           2 010 000 zł
- wydatki -           2 010 000 zł
z czego:
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -  976 000 zł
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne -    82 900 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne -  202 500 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy -    26 000 zł

IX. przeniesień między zadaniami w ramach dotacji
      na zakupy inwestycyjne dla Służb Komunalnych 
      Miasta     47 377 zł   47 377 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                             47     377 zł                          47     377 zł  
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej                        47     377 zł                          47     377 zł  
§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  47 377 zł   47 377 zł
               lub dofinansowanie kosztów realizacji
               inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
               budżetowych   
w tym:
- spłata rat lesingowych: 
   ciągnik, zamiatarka, śmieciarka, solarka  47 377 zł  -
- zakup w systemie leasingowym
   pojemników komunalnych -  47 377 zł

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2006  rok, 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, o której mowa w § 1 zarządzenia. 

§ 3

Zwiększa się zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2006 rok

o kwotę                           1     334     095 zł  



- 10 -

- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki
   Komunalnej zwiększyć o kwotę 1 232 043 zł
   w tym dotacja dla:
   1. Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
       i Remontowej zwiększyć o kwotę    437 554 zł
 2. Służb Komunalnych Miasta             zmniejszyć o kwotę   450 126 zł
- Wydział Administracyjno Gospodarczy zwiększyć o kwotę       6 000 zł
- Straż Miejska zwiększyć o kwotę     64 800 zł
- Wydział Administracyjno – Gospodarczy
   Ref.p.poż. zwiększyć o kwotę     15 000 zł
- Wydział Promocji, Działalności Gospodarczej,
   Kultury, Sportu i Zdrowia zwiększyć o kwotę   140 052 zł
w tym:
Referat Kultury zwiększyć o kwotę   130     052 zł  
z czego dotacja dla:
1. Wodzisławskiego Centrum Kultury zwiększyć o kwotę     46 852 zł
2. Miejskiej i Powiatowej Biblioteki zwiększyć o kwotę    80 000 zł
    Publicznej
- Referat Zdrowia zwiększyć kwotę    10     000 zł  
z czego:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zwiększyć o kwotę    10 000 zł
- Wydział Edukacji zwiększyć o kwotę       9 200 zł
- rezerwa ogólna na wydatki budżetu miasta zmniejszyć o kwotę   133 000 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
                                                          Adam Krzyżak


